

Fra formanden



Formanden har ordet

Første ord fra formanden i efterårssæsonen.

Der er stadig gang i sejlsæsonen – nu med rigtig vind.

Ungdomsarbejdet er flyvende – læs også om projekt ”børn på vand”.

Efterårets sidste arrangerede sejlads nærmer sig.

Og, som en naturlig følge af aktiviteterne mangler der selvfølgelig nogle hænder i klubben, som kan hjælpe med det praktiske i at få tingene til at ske – læs mere nedenfor.

God vind til alle resten af sæsonen.

Kort om kalenderen

2021	Kalender
Jan	
Feb	
Marts	
April	
Maj	
Juni	
Juli	
Aug	
Sept	
Oktober	
Nov	
Dec	

Et smugkig på, hvad der rører sig i efteråret

Onsdagssejladserne er stadig gang.

Plimsollerne mødes fortsat hver torsdag.

Hyggesejladserne om torsdagen fortsætter måneden ud.

24. september er der Bågø Rundt.

2. oktober er der Brummers Kop.

27. oktober har Plimsollerne efterårssamling med spising og valg til udvalget.

6. november begynder vintersvømningen i Fyrtårn Tommerup.

Flere detaljer om efterårets og vinterens aktiviteter følger snarest.

Læs mere nedenfor og på hjemmesiden (via dette [LINK](#))

Nyt fra bestyrelsen

Hovedpunkter fra seneste bestyrelsesmøde



Fra bestyrelsesmødet den 12. september

Fra Assens Sejlklubs (AS) seneste bestyrelsesmøde kan kort nævnes disse hovedpunkter; resten finder I under de respektive udvalg:

Palle Isaksen genopstiller ikke til bestyrelsen næste gang, så klubben har brug for en ny kasserer.

Et arbejde er sat i gang med at forberede en eventuel opdatering af klubbens vedtægter; det primære formål er at sikre, at vedtægterne passer til aktiviteterne og det frivillige arbejde i klubben også i fremtiden.

Nyt fra udvalgene

Kapsejlads



Efterår i udvalgene

Kapsejlads

Der er stadig gang i onsdagssejladserne.

Den 24. september er det tid for sæsonens måske mest traditionsrige kapsejlads, Bågå Rundt; alle er velkomne, også hvis man ikke har et gyldigt målerbrev – det finder vi ud af.

Der er skippermøde kl. 9 i klubhuset, og første start er kl. 10 mellem molehovederne.

Den 2. oktober er der Brummers **Kop** – ja den hedder Kop og ikke Cup, for i denne sejlads drejer det sig i betragtelig grad om at få noget godt at spise ...

Læs mere på hjemmesiden via dette [LINK](#)

Tursejlads



Tursejlads

Hyggesejladserne om torsdagen fortsætter til og med slut september. Vi mødes i klubhuset kl. 18 og aftaler, hvor vi sejler hen. Efter turen mødes vi igen og får en snak om sejladsen.

Sejlerskole



Sejlerskolen og Solingene

Praktisk sejlads om mandagen er ved at blive afsluttet; otte forventes at aflægge prøve.

Der er brug for instruktører til praktisk sejlads til næste sæson. Der er mulighed for at tage instruktørkursus i vinter.

Ungdom



Ungdom

Ungdomsarbejdet er godt i gang og med god forældreopbakning. Vi er gået fra tre til 11 sejlere i løbet af sæsonen.

Der er indkøbt babysejl til optimisterne, og det har vist sig at være en god investering. Der er lånt 2 optimister, så vi kan lige klare os resten af efteråret, men til foråret bliver der brug for flere både – et positivt problem, må man sige.

Ungdomsafdelingen kunne godt bruge flere hjælpere.

Projekt "Børn på vandet – med sikkerhed", som er et samarbejde mellem Willemoesskolen, Assens Sejlklub, Assens Roklub, Arena Assens og Fyns Windsurfingklub, er ligeledes kommet godt i gang. Projektet er et pilotprojekt støttet af Trygfonden. Til næste år er der planer om, at Ebberup Skole også er med.

Forud for en dag på marinaen med optimistsejlads og kajakroning er gået nøje forberedelser, svømmeundervisning og instruktørtræning, således at sikkerheden er i top. Alle børnene og de voksne med havde en spændende dag ved og på vandet.

Læs artiklen i Fyens Stiftstidende (8. september) [LINK](#).



Mandagsholdet

Mandagsholdet

Følgebådene har brug for en overhaling.

Her kan du give en hånd med

Klubben mangler hænder

Der er mange aktiviteter i vores klub og dermed mange opgaver der skal løses – her kommer et overblik over, hvor klubben vil blive glad for hvis du lige nu kan give en hånd med:

Masten skal ned

Klubben har brug for 2-3 personer, der vil hjælpe med at tage masten til klubstanderen ned.

Sejlerskolen

Klubben kunne godt bruge nogle instruktører til praktisk sejlads i næste sæson. Skriv på kontakt@assens-sejlkлуб.dk.

Ungdomsafdelingen

Klubben mangler flere hjælpere til ungdomsafdelingen. Skriv på kontakt@assens-sejlkлуб.dk.

Månedens ...

Å propos ungdomsafdelingen ...

